SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE (48) 3721-9321 - FAX (48) 3721-9672

E-mail: direcao.ccb@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 181/2014/CCB, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2014.

Designação de comissão para avaliação do

desempenho acadêmico para progressão horizontal

de Carlos Rogério Tonussi.

A Diretora do Centro de Ciências Biológicas, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais,

RESOLVE,

Designar os professores Marta Aparecida Paschoalini, Yara Maria Rauh Muller e

José Marino Neto para, sob a presidência do primeiro, constituírem comissão para

avaliação do desempenho acadêmico para a progressão horizontal da classe de Professor

Associado II para a classe de Professor Associado III de Carlos Rogério Tonussi,

requerente do processo nº 23080.065781/2014-44.

     SONIA GONÇALVES